

Toiminnan painopistealueet

Toiminnan painopisteinä ovat jäsenistön hyvinvointi, verkostoituminen ja hyvien kokemusten tuottaminen sekä aktiivinen kiltatoiminta. Jäsenhankintaan ja jäsenpitoon panostetaan aktiivisella tiedottamisella sekä järjestön tunnettuuden lisäämisellä. Uusia jäseniä pyritään huomioimaan erityisesti.

Jäsentoiminta

Jäsenmäärän säilyttämiseksi ja kasvattamiseksi järjestetään näkyvyyttä lisäävää ja jäsenhankintaa tukevaa tapahtumatoimintaa sekä toimintaa, jolla edistetään jäsenistön työssäjaksamista, hyvinvointia ja virkistäytymistä.

Yhdistyksen jäsenoiminnasta yhdistyksen hallituksen lisäksi suuremman osan järjestävät yhdistyksessä toimivat aktiiviset killat. MMA Pirkanmaan alla toimivat killat ovat : Golfkilta, moottori-pyöräkilta MC Isokate, jääkiekkokilta MM Hockey, Veteraanikilta ja Haukanpesä-killta. Kiltatoimintaan osallistuminen on avointa kaikille yhdistyksen jäsenille kunkin killan sääntöjen ja käytäntöjen mukaisesti.

Valtakunnallinen toiminta

MMA Pirkanmaan golfkillalle on MMA-liitto myöntänyt vuoden 2025 MMA SM-golfkilpailujen järjestämisoikeudet. Tämä on valtakunnallisesti yksi näkyvimmistä vuoden 2025 tapahtumista. Kilpailujen järjestämisestä vastaa golfkilta, ja MMA Pirkanmaa yhdistyksenä ja sen hallitus antaa golfkillalle tapahtuman järjestämiseen tarvittavaa tukea.

Yhdistyksestä osallistuu edustus muiden jäsenyhdistysten järjestämiin vuosijuhliin ja alueella järjestettäviin aluepalaverihin muiden alueen sisaryhdistysten kanssa.

Vuosi 2025 on MMA-liiton 130-vuotisjuhlavuosi ja yhdistyksen edustus on mukana juhlavuoden tapahtumissa ja tilaisuuksissa.

Tiedotus ja viestintä

Yhdistyksen tiedotus ja viestintä keskitetään tiedottajalle ja sihteerille. Liiton linjaus ja ohjeistus sekä liiton tarkoitukseen hankkimat työkalut ohjaavat yhdistyksen tiedottamisen ilmettä. Myös yhdistyksen kiltojen jäsenviestintä hoidetaan tällä samalla tavalla yhdistyksen tiedotuksen kautta. Tiedottamisen pääkanavana yhdistys käyttää sähköpostitiedottamista ja verkkosivuja. Myös sosiaalisen median kanavia voidaan käyttää.

Talous

Yhdistyksen talouden tulovirtaa määrittää pääasiassa MMA Pirkanmaan jäsenmäärä ja sillä perusteella tuloutettu jäsenmaksupalautus. Yhdistyksen taloudellinen tila on kassavarannon kannalta vakaata, mutta tulos on ollut jo vuosia tappiollinen. On myös näköpiirissä, että MMA-liiton vuosittain maksama jäsenmaksupalautus paikallisyhdistyksille tulee jonkin verran pienenemään. Tämän vuoksi MMA Pirkanmaa jatkaa jo aloittamaansa kulusopeutusta vuodelle 2025 laaditun talousarvioesityksen mukaan kuitenkin edelleen mahdollistaen aktiivisten kiltojen monipuolisen toiminnan tarjoamisen jäsenille.

Kiltojen avustukset jaetaan kiltojen esityksestä hallituksen laatimien periaatteiden mukaisesti tasapuolisuutta ja talousarviota noudattaen.

Nuorisotoiminta

Pyrimme miettimään yhteistyössä MMA:n kanssa nuorisovastaavan alueellista toimintaa Pirkanmaalla. Pyrimme luomaan yhteyksiä paikallisiin oppilaitoksiin ja tekemään liittoa ja yhdistystämme tunnetuksi alamme liittyvissä oppilaitoksissa ja opiskelijoiden keskuudessa niillä tavoilla, joilla se on MMA Pirkanmaalle mahdollista.

MMA Pirkanmaan edustajat MMA-liiton luottamuselimissä

MMA-liittokokouksen 2021- 2025 valittuina luottamushenkilöinä yhdistyksestämme varsinaisena valtuuston jäsenenä ovat Jorma Muhonen, jonka varajäsenenä toimii Seppo Jussila. MMA:n hallituksen jäsenenä toimii Anne Tamminen ja varajäsenenä Hannu Mäkelä. Lisäksi MMA:n hallituksen opiskelijajäsenenä on Topi Jaskari.

Kiltatoiminta

Kiltatoiminnalla on merkittävä osa yhdistyksen jäsenille tarjoamassa toiminnassa. Tässä seuraavaksi ovat MMA Pirkanmaan aktiivisten kiltujen esittämät toimintasuunnitelmat toimintavuodelle 2025 aakkosjärjestyksessä :

MMA Pirkanmaan Golfkillan toimintasuunnitelma 2025

Vuosi 2025 tulee jatkamaan Golfkillan toiminnassa samaa, aktiivista toimintalinjaa jäsenistön hyväksi, kuten aiemminkin. Pyrimme toiminnallamme luomaan houkuttelevan ja positiivisen toimintatavan, joka tuo uusia jäseniä kiltaamme ja samalla myös MMA Pirkanmaalle. Vuosi tulee olemaan aktiviteettien osalta aiempaa vuotta suurempi ja työlämpi, sillä vuoden 2025 aikana järjestämme omien kilpailujen lisäksi MMA Pirkanmaalle myönnetyt SM-kilpailut suunnitelmien mukaisesti.

Toimintasuunnitelman aktiviteetit

Golfkillan mestaruuskilpailut järjestetään kuudella Pirkanmaan kentällä perinteitä kunnioittaen. Golfkilta tukee jäsenistöään maksamalla mestaruuskilpailun kahden osakilpailun pelimaksun. Tavoitteena on jälleen panostaa uusiin jäsenien mukaan saamiseen aktiivisella tiedottamisella ja markkinoinnilla. Talvikauden aikana tullaan järjestämään avoimet ovet golf-hallilla, jossa mahdollisuus tutustua golfin saloihin. Hallitus tarkentaa myöhemmin mahdolliset lisäpanostukset tavoitteen saavuttamiseksi. Ideoimme myös killan jäsenille suunnattua kesäkaudella tapahtuvaa ohjattua harjoittelua, johon tarjoamme mahdollisuuksien mukaan tukea killalta.

SM-Golf 2025 Tampere & Pirkkala

Vuoden 2025 MMA SM-golfkilpailujen järjestämiseen on valjastettu toimikunta, joka koostuu pitkälti vuoden 2022 SM-kilpailujen järjestämisessä mukana olleista henkilöistä. Järjestelytoimikunta valmistelee talven 2024-2025 aikana SM-golfista mahdollisimman laadukkaan ja hyviä muistoja jättävän kesätapahtuman. Kilpailut tullaan järjestämään kahden päivänä tapahtumana Tammer-Golfissa. Varsinaisten golf-kilpailujen oheen tullaan järjestämään ohjelmaa myös koko perheelle ja lapsille.

Tavoitteenamme on myös lähteä isolla joukolla edustamaan ja markkinoimaan MMA Pirkanmaata järjestämissämme SM-kisoissa. Tavoitteenamme on saada kilpailuihin mukaan min. 20 oman yhdistyksen pelaajaa ja samalla myös menestyä vastaavalla tasolla kuin aiemmin isännöimissämme kilpailuissa vuonna 2022.

SM-kilpailujen markkinointitoimenpiteiden (visuaalinen suunnittelu, kanavien valinta, materiaalien valmistus jne..) tullaan aloittamaan vuoden 2024 lopulla ja tahti tulee markkinoinnin osalta kiihtymään kevään 2025 aikana. Tavoitteemme on jälleen tehdä ”parhaat kisat ikinä”, varsinkin kun edellisen vuoden Kokkolan kisat peruuntuivat kokonaan.

Vuoden 2025 Kaupunkikapinaan ja AY-golf:n tulemme myös osallistumaan ja tavoitteenamme on saada mahdollisemman kattava edustus molempiin kilpailuihin. Kilta hakee toiminnalleen avustusta 4 500 euroa kattamaan toimintasuunnitelman mukaisia kuluja, Golfkillan toiminnan aktiivista kehittämistä sekä vuoden 2025 MMA SM -kilpailujen järjestämäisvalmisteluja ja markkinointia.

MMA Pirkanmaa golfkillan hallitus

10.10.2024

Haukanpesä

Haukanpesä on ollut jo yli 60 vuotta kaikkien jäsenien helposti saavutettava kesä- ja virkistyspaikka lähellä Tamperetta.

Haukanpesän tarkoitus

Toiminnan tarkoituksena on tarjota matalan kynnyksen verkostoitumis- ja osallistumismahdollisuus yhdistyksen toimintaan kaikille yhdistyksen jäsenille perheineen. Haukanpesä on kaikille jäsenille avoin vapaa-ajanviettopaikka ja tarjoaa edullisia vuokramökkejä, toimii jäsenille retkikohteena sekä on useiden kaikille jäsenille avointen jäsentapahtumien tapahtumapaikka.

Haukanpesällä järjestetään tapahtumia, joilla jäseniä aktivoidaan osallistumaan yhdistyksen toimintaan ja saamaan lisäarvoa yhdistyksen jäsenyydestä.

Toiminta

Haukanpesän kiinteistöä ja sen toimintaa ylläpitää ja tapahtumia järjestää sekä operatiivisesta toiminnasta vastaa Haukanpesä-kilta ja talkoolaiset. Haukanpesä-kiltaan tai talkoolaiseksi on tervetullut jokainen yhdistyksen jäsen. Tätä kautta on helppoa osallistua ja tutustua MMA Pirkanmaan toimintaan. Kesän toiminta pyritään aloittamaan jo toukokuun puolen välin aikaan. MMA Pirkanmaan hallitus voi hyödyntää Haukanpesää kokouspaikkana toimintakauden aikana ja säästää kokouskuluissa.

Haukanpesän saunat

Haukanpesän saunoja lämmitetään ilmoitettuina jäsen sauna-aikoina ja ne ovat avoimina kaikille jäsenille sekä heidän seurassaan tuleville. Käyttöön otetaan ”saunakortti”, jonka maksu kattaa kesäkauden saunat.

Mökkivuokraus ja majoittuminen

Mahdollisuus mökkien tai majoitustilojen vuokraukseen on kaikilla jäsenillä joko lyhyemmäksi tai pidemmäksi ajaksi. Toimintakaudella 2025 MMA Pirkanmaan jäseniltä vapaaksi jäänyttä majoitus-kapasiteettia vuokrataan myös sisaryhdistyksien jäsenille. Tästä mahdollisuudesta tiedotetaan eri kanavien kautta.

Asuntovaunuilijat, matkailuautoilijat ja telttailijat voivat myös hyödyntää Haukanpesän palveluita ja käyttää aluetta majoittumiseen.

Mökkivuokrauksen tehostamiseksi ja sujuvoittamiseksi varausjärjestelmää pyritään kehittämään auto-maattisemmaksi ja jouheammaksi.

Muu vuokraustoiminta

Toukokuun alusta kesäkuun puoleen väliin ja elokuun lopusta syyskuun loppuun välisinä aikoina tarjotaan kiinteistöä jäsenistölle yksityistilaisuuksiin vuokrattavaksi. Tämän mahdollisuuden markkinointia tehostetaan.

Tiedottaminen

Haukanpesän jäsentapahtumista tiedottaminen tapahtuu jäsenrekisterin kautta sähköpostiviestein sekä yhdistyksen omien verkkosivujen kautta. Vuonna 2025 Haukanpesää markkinoidaan tehokkaasti ja tiedottaminen käyttömahdollisuuksista aloitetaan ajoissa vuoden alkupuolella. Vuoden 2025 painopisteitä ovat markkinoinnin tehostaminen Haukanpesän mahdollisuuksista myös päiväretkikohteena. Viljelypalstojen käyttöönottohalukkuutta ja kiinnostusta kartoitetaan halukkaille vuokrattavaksi. Rannan käytettävyyden parantaminen sekä sen houkuttelevuuden lisääminen jatkuu.

Tapahtumasuunnitelma toimintakaudelle 2025

Helmi- maaliskuu

1 Jäsentapahtuma : Talvi- ja ulkoilutapahtuma koko perheelle

Maalis- huhtikuu

2 Kevättalkoot 1

Toukokuu

4 Kevättalkoot 2

5 Viljelypalstatoiminta mahdollisesti aloitetaan

6 Jäsentapahtuma : Brunssi- ja jäsenhankintatilaisuus jäsenille ja prospekteille
Saunakauden aloituslöylyt ja tarjoilut

Kesäkuu

9 Mökkikausi alkaa

10 Jäsentapahtuma : Perinteiset juhannusjuhlat koko perheelle

Heinäkuu

11 Jäsentapahtuma

Elokuu

12 Jäsentapahtuma : Venetsialaiset / mökkikauden päättäjäiset

Syyskuu

13 Syystalkoot 1

Lokakuu

14 Syystalkoot 2

Suunniteltujen jäsentapahtumien lisäksi on mahdollista, että järjestetään lisääkin jäsentapahtumia resurssien salliessa.

Haukanpesä-killan johtokunta

MP-kilta Isokate

Keväällä 2025 toiminta pääsee taas vauhtiin.

Pyrimme kasvattamaan jäsenmääräämme ja kehittämään toimintaamme. Kiltalaisten käytettävissä on kotisivut www.isokate.fi ja Facebook. Sivuja pyritään käyttämään yhteydenpitoon sähköpostin lisäksi.

Pyrimme järjestämään jäsenille moottoripyörähenkistä toimintaa seuraavasti

Osallistutaan MP25 näyttelyyn.

Järjestetään ajokauden avaus toukokuussa 2025.

Järjestetään teemallisia ryhmäajoja kerran kuukaudessa.

Osallistutaan MMA: n valtakunnalliseen kokoontumisajoon elokuun 2025 ensimmäisenä viikonloppuna.

Järjestetään ajokauden päättäjäisajo lokakuussa.

Selvitetään mahdollisuutta osallistua ennakoivan ajon kurssille.

Hankitaan yhteistyökumppaneita tukemaan killan ja yhdistyksen toimintaa.

Markkinoidaan positiivisella tavalla MMA: ia ja hankitaan uusia jäseniä mukaan MMA: n jäseneksi.

Pyritään järjestämään kahvitreffit ja ajotapahtumia kesäkaudella joista tiedotetaan Facebookissa ja kotisivuilla.

Pidetään yhteyttä muihin MMA: n motoristi kiltoihin ja muihin motoristiyhdistyksiin.

Edistetään omalla toiminnalla liikenneturvallisuutta ja hyviä tapoja liikenteessä.

Isokate hallitus



MM Hockey

TOIMINTASUUNNITELMA

PELIKAUSI 2024-2025

TOIMINTASUUNNITELMA

Pelikauden 2024-2025 aikana toimintamme keskittyy joukkueena pelaamisen kehittämiseen ja yhdessäoloon. Joukkue suorittaa jääharjoittelua kaksi kertaa viikossa, maanantaiaamuisin klo 7-8 Tampereen Harjoitusjäähallissa (Haka2) ja perjantaaamuisin klo 7-8 Ylöjärven jäähallissa (Huurre Areena). Harjoitustapahtumia voidaan yhteisellä aamiaisella.

JÄSENET

Kaikki joukkueen periaatteet ja säännöt hyväksyvät sekä kausimaksunsa maksavat henkilöt ovat tervetulleita jäseniksi. Uusia jäseniä pyritään rekrytoimaan tiedottamisella sähköisessä mediassa.

JOHTORYHMÄ

Joukkueella on sen toimintavuotena kolmen (3) hengen johtoryhmä. Johtoryhmässä toimii manageri, rahastonhoitaja sekä tiedotusvastaava.

Muut mahdolliset toimet jaetaan joukkueen jäsenten kesken.

TIEDOTTAMINEN

Joukkueen tiedotuksen pääpainopisteenä toimii WhatsApp.

Tiedotusvastaava vastaa asianmukaisesta tiedotuksesta jäsenille sekä viestien ajantasalla pitämisestä.

Tiedotusvastaava laatii yhdistyksen tiedotukselle yhtenäisen ulkoasun.

MATKAT

Pelikauden aikana pyritään järjestämään saunailta ja/tai pelimatka Tampereen ulkopuolelle vankan yhteishengen luomiseksi ja samalla tutustutaan paikkakuntien kulttuuri- ja muihin rientoihin kukin kykynsä mukaan.

Tampereella 12.9.2024 MM Hockey johtoryhmä

VETERAANIKILLAN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO v. 2025

Tavoite Killan toiminta on suunnattu sen jäsenten sosiaalisen yhteistoiminnan hyödyntämiseen ja kehittämiseen. Tavoitteena on aktiivinen ja toimiva killa, joka kiinnostaa myös uusia eläkeläisjäseniä.

Toiminta ja aktiviteetit

- Haukanpesän keväinen siivoustalkoo killan jäsenten toimesta.
- Killan kuukausikokoukset (9) ja sääntömääräiset vuosikokoukset (2), kokouksissa läsnä yleensä n. 30- 40 jäsentä.
- Kokousten yhteydessä pidettävät esitelmät, (4-6 / v)
- Killan jäsenten yhteiset yritysvierailut ja matkat nähtävyyshäiköteisiin, kaksi kertaa, kevät – ja syyskaudella.
- Omaehtoinen kuntoilu, kuten jumppa, vesijumppa, kävely ja keilaus joihin killasta on saatu aktiiviset ja säännölliset ryhmät.
- Yhteistoiminta- ja kuntoutuspäivät ?.
- Yhteiset teatteri – ja konserttitapahtumat.
- Killan edustajat (Riitta Vuorio , Matti Sivenius ja Pertti Vainio) osallistuvat MMA:n kiltojen tapahtumiin ja Tampereen kaupungin Eläkeläisvaltuuston toimintaan.
- Nuorten mielenterveys tapahtuma keväällä -25, **Nokian Pitkäniemessä**.
- Kesäkauden päättäjäiset Killan jäsenille Haukanpesällä.
- Kiltaraadin järjestämä Pikkujoulujuhla !!
- Tapahtumista tiedottaminen, whatsApp , jäsenkirjeet ja sähköpostit.
- Killan **uusien eläkeläisjäsenten hakukampanjat** käyttäen apuna emoyhdistyksen tiedottajaa ja osoitteistoa .

Toiminnan kulut

- Toiminnan kuluista katamme merkittävän osan jäsenten toimintamaksulla, joka on 25€/ jäsen. Pääosa toiminnasta on omakustanteista. Toiminnasta aiheutuu kuitenkin lisäksi erilaisia kuluja, kuten kiltaraadin kokouskulut, kuukausikokouspaikan tilakulu , joulujuhla , vierailu- ja retkien bussikulut, jäsenhankintaan liittyvät kulut sekä erilaiset toimintakulut (kopiointi ,postitus, pankki , kahvitus ym)

